

31.05.2024

Sayı: 92

Konu: Özel Durum Açıklaması Hk.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA
ANKARA

Şirketimizin Yaygın Ve Süreklilik Arz Eden İşlemler Hakkında İlişkili Taraf İşlemleri Raporunun Yönetim Kurulumuzca müzakere edilerek kabul edilmesine ilişkin Özel Durum Açıklama Formu yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

TARIMKREDİ YAĞ SAN. VE TİC. A.Ş.

M. Güvenç ERDOĞAN
Mali ve İdari İşler Direktörü

Niyazi ARSLANTAŞ
Genel Müdür

Tarım Kredi Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Genel Müdürlük: Kavaklı Beldesi Turist Mah.
İstikham Tepe Cad. No: 10 İç Kapı No: 1
Merkez / KIRKLARELİ

0 (288) 246 18 03
0 (288) 246 18 04

bilgi.iletisim@tarimkrediyag.com.tr

tkyag.com.tr

Rafine Yağ Tesisi : Kavaklı Beldesi Turist Mah.
İstikham Tepe Cad. No: 10 İç Kapı No: 1 Merkez / KIRKLARELİ

Ham Yağ Tesisi: Mescit Mahallesi Keşan Yolu Caddesi
No:3 - 3/A Uzunköprü / EDİRNE - 0 (266) 357 25 16

Zeytin ve Zeytinyağı Üretim Tesisi: Mithat Paşa Mah.
6 Eylül Cad. No:26 Görmeç / BALIKESİR - 0 (284) 513 16 98



ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Unvanı: TarımKredi Yağ San. ve Tic. A.Ş.

Adresi: Kavaklı Beldesi Turist Mah. İstiklam Tepe Cad. No: 10/1 Merkez/KIRKLARELİ

Telefon ve Faks No: 0.288.246 18 03 – 0.288. 246 18 04

e-posta adresi: bilgi.iletisim@tarimkrediyag.com.tr

kep adresi: tarimkrediyag@hs01.kep.tr

Tarih: 13/05/2024

Konu: Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 13/05/2024 tarihli toplantısında SPK'nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında, bağlı ortaklıklarımız Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ve Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş. ile Şirketimiz arasındaki "Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemlere İlişkin Rapor" hazırlanarak onaylanmıştır.

Raporun sonuç kısmı;

'Tebliğ'in 10. maddesine istinaden, Şirketimizin Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden alış işlemlerinin 2024 hesap dönemi içerisindeki tutarlarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2023 yılı finansal tablolarında yer alan satılan malın maliyeti tutarının %10'undan fazlasına ulaşması, Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden satış işlemlerinin 2024 hesap dönemi içerisindeki tutarlarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2023 yılı finansal tablolarında yer alan hasılat tutarının %10'undan fazlasına ulaşması öngörülmekte olup, işbu raporda; Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliğinden alış yönlü işlemlerimizin ve Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş. ye satış yönlü işlemlerimizin 2024 içerisinde benzer koşullarla devam edeceği öngörülmüş, bu işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur.'

şeklindedir.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

TARIMKREDİ YAĞ SAN. ve TİC. A.Ş.

M.Güvenç ERDOĞAN
Mali ve İdari İşler Direktörü

Niyazi ARSLANTAŞ
Genel Müdür